
 

 

UCHWAŁA NR 483/VII/31/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli 

Gminy Konstancin-Jeziorna. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi i przewodniczącemu zarządu osiedla przysługuje dieta. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1., stanowi rekompensatę z tytułu kosztów ponoszonych w związku 

z wykonywaniem obowiązków wynikających z pełnienia funkcji. 

§ 3. 1. Ustala się wysokość diety w wysokości 480,00 zł miesięcznie. 

2. Dietę wypłaca się na wskazany przez sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla rachunek bankowy  

w terminie do dziesiątego dnia następnego miesiąca. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1. przysługuje sołtysowi i przewodniczącemu zarządu osiedla za czas 

pełnienia funkcji i jest wypłacana w wysokości obliczonej proporcjonalnie do okresu, w jakim pełnione były 

obowiązki. Za każdy dzień nie wykonywania obowiązków wynikających z pełnienia funkcji potrąca się 1/30 

kwoty ustalonej w § 3. 1. 

4. W przypadku, gdy sołtys lub przewodniczący zarządu osiedla nie wykonywał czasowo obowiązków 

wynikających z pełnienia funkcji, zobowiązany jest pisemnie powiadomić, w formie oświadczenia, o zaistniałej 

sytuacji burmistrza gminy, podając okres, w którym nie wykonywał swoich obowiązków. Za okres ten dieta 

nie przysługuje. 

5. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 4 należy złożyć do burmistrza gminy najpóźniej w ostatnim dniu 

miesiąca, którego dotyczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 5. Traci moc uchwałą Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 406/VI/33/2013 z dnia 15 maja 2013 roku 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diety dla sołtysów oraz przewodniczących rad 

osiedlowych gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 5062


		2017-05-31T11:02:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




